
TEL(固定) FAX

TEL(携帯) E-mail

店舗URL

　　　　　　　円/食or個

　　　　　　　円/食or個

　　　　　　　円/食or個

　　　　　　　円/食or個

　　　　　　　円/食or個

※出店料金につきましては、別途主催者よりご連絡いたします。

　　　　　　　　円/食or個

その他、出店に関する特記事項（あれば出来るだけ詳しくご記入下さい）

　　　　　　　　円/食or個

企業名（あれば）※ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

代表者氏名　※ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

代表者ご住所　※

飲食出店募集のご案内

初春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
中京テレビでは今年も JST Nagoya Hawaii Festival を開催することになりました。
飲食店舗の出店をご希望される方は、当ヒアリングシートをご記入頂きご応募いただきま
すよう、宜しくお願い申し上げます。

申込日　　　月　　　日

期間：2017年5月27日(土)～5月28日(日) ※搬入は5/26(金)

　会場：名古屋テレビ塔～もちの木広場

出店登録名　※ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

中京テレビ事業　TEL：052-588-4477(平日 10:00～17:00)　担当：鈴木、木下

上記事項をご記入のうえ、FAX（052-582-4313）までお送り下さい。
後日、主催者よりご連絡させて頂きます。

尚、当ヒアリングシートは、あくまでもエントリーのみとなります。
お取り扱いの品目や内容などを主催者にて検討させていただいたうえで決定となりますので、

予めご了承ください。

＜お申し込み・お問合せ＞　

         @

その他イベント出店のご実績（あればご記入下さい）

出店形態（移動販売車 or テント）

　　　　　　　　円/食or個

　　　　　　　　円/食or個

　　　　　　　　円/食or個

お取り扱いの品目・販売単価（予定）

〒 -

※ 後日ご請求書をお送り致しますので正確にご記入ください


